
石川ハードダーツ友の会 リーグ戦参入希望のオーナー様へ 

↓ 

新規べニュー登録申請書のシートを記入の上、ｍａｉｌ(sakikawa@kma.jp)もしくはＦＡＸ

（050-5865-1605）にてご連絡ください。 

↓ 

担当者より御連絡を差し上げ、後日お伺い致します。 

 

《当団体の説明（ 重要）》 

◆当団体の趣旨 

◆友の会の運営するリーグとトーナメントへの協力 

◆友の会を協賛協力する企業への協力 

 ※友の会の目的と組織形態の説明。 

   加盟店に発生する協力と義務。 

◆オーナーとしての義務 

 友の会に加盟されたお店は、自動的に友の会オーナー会の入会となります。 

 ベニュー（店）は、オーナー会によって定められているオーナー会年会費をオーナー会

へお支払い頂きます。（会費の使い道はオーナー会議で決定）  

 1年に数回、友の会の運営を円滑にする為、オーナーのみで会議を開きます。 

◆リーグの説明、ボード設置位置、環境の確認 

 担当者が伺い、投げる場所、スペース、 

 ボードの位置計測、照明の光度（影が出来ない２点照明推奨）などを確認致します。 

 

◆リーグ戦環境に問題が無く友の会の趣旨に賛同頂けましたら 次期リーグ戦より参戦と

なります。  

 

◆年間2シーズンに区切られており現在は5～10月、11～4月 のサイクルです。  

◆友の会では、１ブロック４～６チームで構成されるデビジョン毎に、１シーズン６～１０試合

（ホーム＆アウェイ各５試合）を各週(水～木)１試合づつ行い、リーグポイントを競う方式に

て行っております（試合開始は全クラス午後９時スタートです）。 

◆リーグ戦1期終了後に各デビジョンにより入替戦を行います。 

 入替戦終了後に表彰式などを含むキャプテンミーティングを行い、シーズンの成績一覧

と来期のスケジュールを各チームにお渡し、１シーズンの終了となります。 

 


